r
fviunícípío de Pastos ttons - mA

Diário oficiaL
Diário Municipal

1PASTOS BONS - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0322, SECUNDA- FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022 [ PÃC. 3 / 5 ]
k

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
À

ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS • 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
VIGÊNCIA; 10 meses. BASE LEGAL Lei n' 11.947/2009. Claudiana Câmara

Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Na

163/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N® 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE; Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA; 28/03/2022.
CONTRATADO: ALEX BARBOSA DE SOUSA, CPF: 620.122.983-38. VALOR DO

CONTRATO: R$17.150,00 {dezessete mil e cento e cinquenta reais). DOTAÇÃO:
12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR FUNDAMENTAL

- 12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - PRÉ ESCOLA
- 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - CRECHE -

12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - JOVENS E

ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.90.32.00 MATERIAL,

BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: 10 meses. BASE
LEGAL Lei n° 11.947/2009. Claudiana Câmara Guimarães Costa. Secretária

Municipal de Educação.

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
Á

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO NS

161/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N^ 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: RONALDO GONÇALVES DOS ANJOS, CPF: 881.913.113-72.
VALOR DO CONTRATO: R$19.866,00 (dezenove mil e oitocentos e sessenta e

seis reais). DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA
ESCOLAR FUNDAMENTAL

MERENDA ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE

MERENDA ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE

MERENDA ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO - 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA. VIGÊNCIA: 10 meses. BASE LEGAL Lei n° 11.947/2009. Claudiana

câmara Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação

12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO NS

164/2022. REFERENCIA; CHAMADA PÚBLICA N9 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE; Claudiana câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: ANTONÍO LUIZ ALMEIDA E SILVA, CPF: 989.477.371-00. VALOR
DO CONTRATO: R$ 19.950,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR
FUNDAMENTAL

ESCOLAR - PRÉ ESCOLA ■ 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS ■ 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
VIGÊNCIA: 10 meses. BASE LEGAL Lei n° 11.947/2009. Claudiana Câmara
Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9

162/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N9 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE; Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE.

CONTRATADO; JOSÉ AÍRTON DO CARMO FERREIRA, CPF: 664.507.053-53.

VALOR DO CONTRATO: R$20.000,00 (vinte mil reais). DOTAÇÃO;
12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR FUNDAMENTAL

- 12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - PRÉ ESCOLA
- 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - CRECHE -
12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - JOVENS £

ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.90.32.00 MATERIAL,

BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: 10 meses. BASE
LEGAL Lei n" 11.947/2009. Claudiana câmara Guimarães Costa. Secretária
Municipal de Educação.

DATA DA ASSINATURA; 28/03/2022.

r^ EXTRATO D£ CONTRATO j
â

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9

165/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N® 001/2022. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:

r1

PrefeitoESTADO DO MARANHÃO Enoque Ferreira Mota Neto
À

DIÁRIO OFICIAL
fr

Gabinete do Prefeito
à

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.nia.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto

instituído pela Lei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

Assinado de forma digital por FRANCISCO NUNES
DA SILVA NETO:On94722369

DN: c=BR. o=ICP-Brasil. ou=AC CERTIFICA MINAS

w5. ou-27842417000158, ou-PresencIal,
ou=CerÜficadO PF A1, cn=FRANCISCO NUNES DA

FRANCISCO NUNES

DA SILVA

MFXn.ni